GOLF DU

Les Dames du Golf du Rochat
www.damesdugolfdurochat.fr
Capitaine: Bénédicte Bettineschi,06 78 7| 81 76  benedictebettineschi@gmail.com
Vice-capitaine: Catherine Peuget,06 08 58 04 5|  puget.catherine@wanadoo.fr
Secrétaire.: Caroline Griffin, 078 639 77 04 griffin.caroline@gmail.com
Trésoriére: Ruth Scott, 076 385 01 || ruthscott@bluewin.ch

ROCHAT

Les Koeeases

SECTION DAMES
AGENDA 2021

Samedi
Mercredi
Jeudi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Mercredi
Mardi
Mercredi

Mercredi

Mardi
Mercredi
Mardi
Mercredi
Mercredi
Mardi
Mardi
Mercredi
Mardi
Mercredi
Mardi
Mercredi
Samedi
Mercredi
Mercredi
Jeudi
Mercredi
Mardi
Mercredi
Mardi
Mercredi
Mardi
Mercredi
Mercredi
Jeudi
Vendredi
Mercredi
Jeudi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Dimanche
Mercredi
Mercredi
Mercredi

Mercredi

24 avril
28 avril
29 avril
4 mai
5 mai
6 mai
12 mai
18 mai
19 mai

26 mai

1 juin
2 juin
8 juin
9 juin
16 juin
22 juin
22 juin
23 juin
29 juin
30 juin
6 juillet
7 juillet
10 juillet
21 juillet
28 juillet
29 juillet
4 aolt
10 aodt
11 aoit
17 aolt
18 aolt
24 aoit
25 aolt
1 sept.
2 sept.
3 sept.
8 sept.
9 sept.
15 sept.
22 sept.
29 sept
3 oct.
6 oct.
13 oct.
20 oct.
27 oct.

AG Rochat ROCHAT
Amicale ROCHAT
Ouverture du Golf du Rochat
Gonville/Besangon/Manchette/ Rochat Annulé

Compétition Heidi et Béatrice REPORTE
Interclub Divonne/Le Rochat ANNULE
Rencontre Dames/Seniors ANNULE
Sortie Val de Sorne  ANNULE
Val de Sorne  ANNULE

Reporté a Thoune
Annulé
ROCHAT

VAL DE SORNE
VAL DE SORNE

Ringer 1 ROCHAT
AFC GOLF 4 SAISONS
FFG1 ROCHAT
AFC VAL DE SORNE
Compétition du Comité ROCHAT
Vuissens/Rochat/Besangon VUISSENS
Esery/Rochat/Lavaux/Megéve ESERY
AFC ST CLAUDE
Compétition Suzanne ROCHAT
AFC ROCHAT
Amicale ROCHAT
Rencontre féminines de Franche-Comté Stableford BESANCON
Ringer 2 ROCHAT
Lady's Cup Luxeuil
FFG2 ROCHAT
Amicale ROCHAT
Compétition"Qui s'y frotte s'y pique" Famille Lecoultre ROCHAT
Ringer 3 ROCHAT
Le Brésil/Mégéve/Le Rochat LE BRESIL
Amicale ROCHAT
Interclub Manchette/Le Rochat ROCHAT
Open "Un Souffle pour Nina" ROCHAT
Lavaux/Le Rochat/La Cote LAVAUX
Amicale ROCHAT
FFG3 ROCHAT
Mizou - Mizette ROCHAT
2éme challenge Romandie/France voisine BONMONT
Sortie Thoune THOUNE
Thoune THOUNE
Rencontre féminines de Franche-Comté PRUNEVELLE
Ringer4d ROCHAT
Amicale ROCHAT

Open des Roses

Chalon/Saone

FFG4 ROCHAT
Amicale ROCHAT

AG Section Dames ROCHAT
Amicale ROCHAT
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